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– External-rotor single-phase motor.
– Motor protection: TOP wired internally.
– Material: Wall ring die-cast aluminium, seven blades of sheet steel. Blades and rotor coated in

black.
– Direction of air flow “V”, air exhaust over struts. Direction of rotation: counter-clockwise, seen

on rotor.
– Electrical connection: Terminal strips (operating capacitor connected).
– Continuous operation (S1).
– Insulation class: “F”
– Mass: 2 kg.
– Please note our new ACmaxx series. With identical mounting dimensions and voltages, this

series achieves higher energy efficiency.

AC axial fans
W2E 250 280 x 280 x 80 mm
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Type m3/h CFM V Hz dB(A) Bel(A) / Watts RPM °C Hours Hours

W2E 250-HL06-01 1865 1077,1 230 50 66 7,2 / 127,0 2 550 -25...+60 63 000 / 70 000 3

max. 1865 m3/h

400 800 1200 1600

0 200

0,
4

0,
5

0,
3

0,
2

0,
1

400 800600

20

40

60

80

100

120

140

60 Hz50 Hz

23

m³/h

Pa

CFM

[in
H 2O

]

So
un

d
pr

es
su

re
le

ve
l

So
un

d
po

w
er

le
ve

l

Kompaktlüfter__2011__EN__Final__17_01_2011_:Vorlage 18.01.2011 14:22 Seite 162



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

